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Konu : Endüstri Bölgelerinde Yer Alacak Yatırımcılar 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA 

4737 sayılı Endüstri Bölgeleri Kanunu ile; ülke ekonomisinin gelişmesini ve teknoloji 

transferini sağlamak, üretim ve istihdamı artırmak, yatırımları teşvik etmek ve yabancı sermayenin 

ülkemize girişini hızlandırmak amaçlanmaktadır. Endüstri bölgeleri (EB), özellikle ileri teknoloji 

üretecek yabancı sermaye yatırımlarının ülkemize girişinin ve reel yatırımlara dönüşüp kalıcı hale 

gelmesinin, aynı zamanda da ülkemiz AR-GE kapasitesinin arttırılması için en uygun araçlardan bir 

tanesidir. 

Endüstri bölgeleri ile yerli ve yabancı yatırımcıların planlı ve altyapısı hazır bölgelerde 

gerekli izin ve onaylarını en kısa sürede alarak faaliyete geçmeleri hedeflenmektedir. Bu hedef 

doğrultusunda endüstri bölgelerinde yatırım yapmak isteyen yatırımcıların, faaliyet konularıyla 

ilgili ÇED olumlu kararını en fazla 2,5 ay, ilgili kurumlarca başkaca hiçbir işleme gerek 

kalmaksızın gerekli izin, onay ve ruhsatlarını da 15 gün içinde alarak, böylece, yatırıma 

başlamadan önce yürütülmesi gereken tüm yasal işlemlerini üç ay içinde tamamlayabilmeleri 

öngörülmektedir. 

Yerli ve yabancı yatırımcıların, ileri teknoloji üretecek yatırımlarının en kısa sürede 

gerçekleştirmelerinin amaçlandığı EB uygulamalarının ilki Adana Ceyhan’da 17/10/2007 tarih ve 

26673 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Bakanlar Kurulu kararı ile kuruian 

Ceyhan Enerji İhtisas Endüstri Bölgesi’dir. Bunun yanı sıra Bakanlar Kurulu’nun 16/07/2012 

tarihli ve 2012/3574 sayılı Filyos Endüstri Bölgesi ve Karapınar Enerji İhtisas Endüstri Bölgesi 

kurulması kararı, 08/09/2012 tarih ve 28405 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 

girmiştir. 

Ortadoğu petrol ve doğalgaz rezervleri, uluslararası enerji boru hatları ve İskenderun 

limanına olan yakınlığı ile enerji sektörü için önemli bir yatırım alanı olacağı düşünülmekte olan 

Ceyhan Enerji İhtisas Endüstri Bölgesinin büyüklüğü 1341 hektardır. Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığının girişimleri doğrultusunda ilan edilen bölgenin enerji ihtisas niteliğinde olmasından 

dolayı, bölgede yer alacak yatırımların enerji sektörüne yönelik olması gereklidir. 

606 hektar büyüklüğündeki Filyos Endüstri Bölgesi de; Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğünce yap-işlet-devret modeli ile 

yapılması planlanan ve Türkiye’nin en büyük liman projelerinden biri konumundaki Filyos • 

Limanına olan yakınlığı sayesinde, deniz ulaşımının ve lojistik hizmetlerinin planlanan liman 

üzerinden kolaylıkla sağlanacağı önemli bir yatırım alanı olarak görülmektedir. Başbakanlık 

Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansının destekleri ile ilan edilen bu bölge ise karma endüstri bölgesi 

niteliğinde olmasından dolayı her sektörden yatırımcıya açıktır. 

Güneş enerjisi potansiyeli bakımından birçok ülkeye kıyasla oldukça avantajlı durumda 

olan Ülkemizde, güneş enerjisinden elektrik üretimi yatırımlarının cazip hale getirilmesi amacı ile 

Konya Valiliğinin talebi üzerine ilan edilen 5958,7 hektar büyüklüğündeki Karapınar Enerji İhtisas 

Endüstri Bölgesinin ise, güneş enerjisinden elektrik elde etmeye yönelik yatırımların yanında, 

enerji sektörüne yönelik her türlü yatırımın kademeli olarak faaliyete geçirilebileceği, ülkemize 

yatırım yapacak yerli veya yabancı büyük yatırımcıların taleplerinin karşılanabildiği bir enerji üssü 

haline getirilmesi amaçlanmaktadır. 
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Bugün itibariyle Ceyhan ve Filyos endüstri bölgelerinde kamulaştırma çalışmaları, Karapınar 

endüstri bölgesinde ise arazilerin mera vasıflarının kaldırılması ile ilgili iş ve işlemler tamamlanmak üzere 

olup, her üç bölgede de Endüstri Bölgeleri mevzuatı gereği Bakanlığımız bütçesinden karşılanacak olan 

imar planları, altyapı proje ve inşaatları vb. kamu yatırımlarına, Ülkemiz kaynaklarının doğru ve rasyonel 

kullanılması adına bölgede yer almak isteyen yatırımcıların netlik kazanması ile başlanması 

öngörülmektedir. 

 

Prof. Dr. Ersan ASLAN Bakan 

a. Müsteşar 

DAĞITIM: 

Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı 

Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı 

Ekonomi Bakanlığı 

Enerji Ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

Kalkınma Bakanlığı 

Maliye Bakanlığı 

Adana Valiliği 

Konya Valiliği 

Zonguldak Valiliği 

Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu 

Başkanlığı 
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